
 

12 
 

Realizacija sklepov 

  



 

13 
 

 
O B Č I N A   A P A Č E 

Apače 42 B, 9253 APAČE, Tel.: 02/569-85-50, fax.: 02/569-85-51, e-pošta: info@obcina-apace.si  
  

  
Zadeva: 032-0002/2018 
Datum: 13.3. 2019  
 
V skladu z določili 113. člena Poslovnika občinskega sveta Občine Apače Občinski svet seznanjam z naslednjim 
poročilom o realizaciji sklepov:  
 

SKLEPI  
2. Redne – seje Občinskega sveta občine Apače,  

v SREDO, dne 13.2. 2019 ob  18.00   uri,     
v sejni sobi  Večnamenskega doma Segovci 

 
 

Nadaljevanje številčenja sklepov s številko 12: 
 

SKLEP  št. 12:  
Občinski svet Občine Apače sprejema predlagani dnevni red 2. redne seje.  

 
SKLEP  št.13: 

Občinski svet občine Apače sprejema ZAPIS  
1. izredne seje Občinskega sveta občine Apače,  

v SREDO, dne 16. 1. 2019  ob  17.00   uri,     
v sejni sobi Večnamenskega doma Segovci. 

 
SKLEP  št.14: 

Občinski svet še vsledi pisne izjave Franca Grobnika in posledično Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja z dne 13.2. 2019 ponovno izglasuje vsebino sklepa številka 11.. 

 
SKLEP  št.   15:  

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 
št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18), 18. člena 
Statuta Občine Apače (Uradno glasilo Občine Apače, lokalni časopis Prepih, št. 2/07 in 53/12) (v nadaljevanju statut) 
in 91. člena Poslovnika Občine Apače (Uradno glasilo Občine Apače, lokalni časopis Prepih, št. 2/07) (v nadaljevanju 
poslovnik) je Občinski svet Občine Apače na 2. redni seji, dne 13.2. 2019 sprejel 
 
 

S K L E P 

1. člen 

Občinski svet Občine Apače daje predlog Odloka o proračunu Občine Apače za leto 2019 v javno razpravo. 
 

2. člen 

Javna razprava traja do vključno 1. marca 2019 in začne teči z dnem objave predloga Odloka o proračunu Občine 
Apače za leto 2019 z vsemi dokumenti, in sicer na spletni strani Občine Apače www.obcina-apace.si. V času uradnih 
ur Občine Apače je gradivo o proračunu Občine Apače za leto 2019 dostopno zainteresiranim tudi na sedežu Občine 
Apače, Apače 42b, 9253 Apače. 

3. člen 

Pripombe in predlogi k predlogu proračuna se v času javne razprave dajejo pisno tako, da se vpisujejo v zadevo: 
Pripombe in predlogi na predlog proračuna 2019, ali pa se v času javne razprave po pošti naslovijo na župana Občine 
Apače in sicer upoštevaje določila Poslovnika Občinskega sveta Občine Apače (celotno poglavje Postopek za 
sprejem proračuna). 
 

mailto:info@obcina-apace.si
http://www.obcina-apace.si/


 

14 
 

Vsi sklepi, sprejeti na 2. redni so bili realizirani ( posredovanimi dotičnim osebam oziroma objavljeni). 
 
 
 
 
 

              Pripravila: 
 mag. Severin SOBOČAN 
direktorica občinske uprave 

                           ŽUPAN 
                           dr. Andrej STEYER, l.r. 

 
 
 

  

 
  



 

15 
 


